
* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY             08-07-23 * Los  : 07.00             S:0630 * 
*                          * 374 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21 12  341781 BE2047111-22 11.37038 1233.5844        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   2         VAN ROY KOEN          ASSE       1 14  7  345675 BE2011413-22 11.41459 1226.8202        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   3         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8 12  3  350707 BE2019112-20 11.48370 1215.1308        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   4         VAN ROY KOEN          ASSE       1 14  9       2 BE2120165-22 11.45439 1209.7889        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   5         V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM   2  4  4  342196 BE2048075-22 11.43170 1207.9638        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   6         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26  9  355362 BE4129806-17 11.55330 1202.3752        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   7         VANASBROECK FRANKY    MALDEREN   1  6  1  355417 BE4166948-19 11.56330 1198.5062        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   8         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 15  350258 BE2027468-21 11.53109 1194.6791        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   9         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8 10  1  360758 BE6059936-17 12.03011 1190.5484        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  10         VERHAVERT PASCAL      SK.LOMBE   2  7  3  338891 BE2089328-20 11.45270 1187.2167        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  11         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27  9       2 BE2090375-22 11.55259 1185.5804        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  12         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21 11       2 BE2047170-22 11.50248 1176.8778        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  13         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2 10  3  342375 BE2090668-20 11.51091 1175.9335        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  14         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21 13       3 BE2038793-21 11.51238 1172.9063        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  15         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  6  1  352423 BE2022150-22 12.00540 1171.2296        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  16         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8 12  9       2 BE2091612-22 11.59310 1170.9098        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  17         VAN ROY KOEN          ASSE       1 14  3       3 BE4175158-21 11.57209 1162.5254        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  18         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  7  6  342007 BE2057253-22 11.54309 1161.2549        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  19         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27  3       3 BE2115035-19 12.01539 1160.1853        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  20         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 16       2 BE4034497-22 12.07440 1154.7725        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  21         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8 12  1       3 BE2068112-19 12.03480 1154.4009        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  22         ARYS LUC              LIEDEKER   2  6  5  337741 BE2048028-22 11.54310 1146.7636        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  23         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8 10  6       2 BE6212404-22 12.15011 1145.1968        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  24         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21 10       4 BE2047194-22 11.58408 1144.3049        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  25         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21  3       5 BE2093246-20 11.58438 1144.1134        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  26         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26  4       3 BE4034569-22 12.11300 1140.8090        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  27         VAN ROY KOEN          ASSE       1 14  6       4 BE4175159-21 12.03119 1140.0953        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  28         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 27       4 BE2026031-21 12.08259 1135.6097        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  29         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 18       5 BE2028911-20 12.10039 1129.6277        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  30         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8 10  9       3 BE6222258-20 12.19381 1128.6561        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  31         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2 10  1       2 BE2037808-21 12.03321 1127.9589        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  32         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8 12  8       4 BE2091521-22 12.11360 1125.5039        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  33         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2 10  4  336212 BE2036135-21 11.59159 1123.4591        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  34         V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM   2  4  1       2 BE2036244-21 12.05390 1119.5681        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  35         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  6  3       2 BE2022129-22 12.15090 1118.2707        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  36         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26  3       4 BE4034576-22 12.18390 1115.2110        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  37         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8 12  5       5 BE2068078-19 12.14370 1114.7121        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  38         VAN ROY KOEN          ASSE       1 14 10       5 BE2025415-21 12.11449 1108.8271        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  39         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 25       5 BE4034553-22 12.21440 1104.5234        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  40         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  7  5       2 BE2072311-20 12.11319 1097.8242        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  41         FILIPOVICS ZIGFRID    LIEDEKER   3  5  2  336847 BE2046705-22 12.07030 1097.0428        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  42         VAN ROY KOEN          ASSE       1 14 11       6 BE2025401-21 12.15359 1095.3005        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  43         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21  5       6 BE2090566-20 12.17088 1077.6749        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  44         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 12       6 BE4027546-18 12.30270 1075.3881        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  45         FILIPOVICS ZIGFRID    LIEDEKER   3  5  4       2 BE2046739-22 12.15010 1069.2990        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  46         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8 10  4       4 BE6154130-19 12.40041 1060.8397        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  47         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 23       6 BE2090441-22 12.31039 1057.9735        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  48         VANASBROECK FRANKY    MALDEREN   1  6  2       2 BE4166954-19 12.36270 1056.3739        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  49         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  7  4       3 BE2058551-22 12.24219 1054.3893        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  50         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21 21       7 BE2047147-22 12.25148 1050.8363        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  51         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21  7       8 BE2093274-20 12.27578 1042.1317        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  52         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 14       7 BE2026044-21 12.36529 1039.7063        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  53         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 10       7 BE4059456-20 12.42060 1038.7664        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  54         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2 10  2       2 BE2088078-20 12.23589 1037.7501        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  55         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 13       8 BE4167028-19 12.43210 1034.9847        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  56         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 17       9 BE4034489-22 12.45290 1028.5938        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  57         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21  8       9 BE2052511-19 12.36189 1016.2526        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  58         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2 10  9       3 BE2090690-20 12.37371 1014.0889        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  59         SMET MARIA            BORNEM     8 14  3  359086 BE6103660-22 12.54250 1013.1747        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  60         VANASBROECK FRANKY    MALDEREN   1  6  6       3 BE4005936-21 12.52270 1008.4182        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  61         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2 10  5       3 BE2004814-18 12.33599 1006.6278        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  62         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26  8      10 BE4129820-17 12.53130 1006.0737        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY             08-07-23 * Los  : 07.00             S:0630 * 
*                          * 374 OU+JA                  * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  63         BOOGHMANS JOSSE       OPWIJK     1 10  6  348905 BE2092727-22 12.47031 1005.3402        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  64   13.25 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27  2       8 BE2028943-20 12.49269 1002.3170 8    450   225   075  075    -    -    -    -    -    -    -   - 500

  65         BOOGHMANS JOSSE       OPWIJK     1 10  1       2 BE2028825-20 12.48321 1001.0616        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  66         VERHAVERT PASCAL      SK.LOMBE   2  7  1       2 BE2089321-20 12.38490 1000.2194        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  67         CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN  13  4  2  326673 BE4115576-22 12.27110  998.4402        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  68         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21 14      10 BE2089787-20 12.45059  990.3873        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  69         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 19       9 BE2026035-21 12.56119  983.3230        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  70         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8 10  5       5 BE6212470-22 13.08301  978.9861        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  71         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27  6      10 BE2028960-20 12.59599  972.9434        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  72         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 21      11 BE4034549-22 13.06010  970.8902        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  73         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 14      12 BE4034580-22 13.06050  970.7134        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  74    2.75 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27  1      11 BE2026054-21 13.02259  966.4111 8    150*  075*  025* 025*   -    -    -    -    -    -    -   -   -

  75         VANASBROECK FRANKY    MALDEREN   1  6  5       4 BE4005915-21 13.07580  965.8946        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  76         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  7  2       4 BE2008273-19 12.54139  965.4896        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  77         VAN ROY KOEN          ASSE       1 14 13       7 BE2115527-19 13.01079  957.1994        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  78         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21  2      11 BE2038704-21 12.57109  956.8828        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  79         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26  6      13 BE4034477-22 13.11240  956.8174        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  80         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 15      14 BE4034582-22 13.11290  956.6028        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  81         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  6  6       3 BE2045718-21 13.09000  955.0759        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  82         DANCKAERT RONNIE      ESSENE (   2  6  1  340283 BE2090914-22 12.56529  953.4897        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  83         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 12      12 BE2090424-22 13.10159  945.9657        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  84         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2 10  6       4 BE2036145-21 12.56039  944.2433        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  85         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  7  7       5 BE2057279-22 13.04449  937.6520        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  86         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8 12  6       6 BE2128040-21 13.14280  936.5506        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  87         SMET MARIA            BORNEM     8 14  6       2 BE6103648-22 13.24100  934.7141        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  88         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 26      13 BE2090446-22 13.17119  928.5778        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  89         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26  7      15 BE4027528-18 13.23160  927.1926        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  90         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 11      14 BE2090343-22 13.23289  913.3631        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  91         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2 10  3       5 BE2088068-20 13.08159  912.9621        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  92         SMET MARIA            BORNEM     8 14 10       3 BE6103611-22 13.33260  912.6985        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  93         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 23      16 BE4005116-21 13.33360  902.8506        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  94         FILIPOVICS ZIGFRID    LIEDEKER   3  5  3       3 BE2046721-22 13.15040  898.0990        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  95         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26  2      17 BE4168666-20 13.38000  892.8693        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  96         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 22      15 BE2090316-22 13.32269  892.4946        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  97         CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN  13  4  3       2 BE4013667-22 13.07140  889.5516        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  98         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  6  5       4 BE2022131-22 13.37410  886.1900        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  99         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 16      16 BE2026079-21 13.36389  883.0442        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 100         SMET MARIA            BORNEM     8 14  8       4 BE6103673-22 13.48230  879.2866        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 101         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 11      18 BE4167007-19 13.45080  877.1483        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 102         BOOGHMANS JOSSE       OPWIJK     1 10  4       3 BE2027952-21 13.41391  868.6756        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 103         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2 10  1       6 BE2088071-20 13.35249  850.2763        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 104         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 21 15      12 BE2047138-22 13.42199  849.5006        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 105         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 13      17 BE2026117-21 13.59329  834.8454        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 106         V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM   2  4  2       3 BE2091431-20 13.50080  834.3531        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 107         FILIPOVICS ZIGFRID    LIEDEKER   3  5  5       4 BE2046749-22 13.51280  818.6495        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 108         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27 20      18 BE2134013-19 14.10389  813.3272        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 109         ARYS LUC              LIEDEKER   2  6  3       2 BE2048031-22 13.58170  807.4455        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 110         ARYS LUC              LIEDEKER   2  6  1       3 BE2048036-22 14.02180 14.1122,4        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 111         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 27  7      19 BE2090442-22 14.19029 14.1228,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 112         VANASBROECK FRANKY    MALDEREN   1  6  3       5 BE4168955-20 14.27050 14.1403,7        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 113         SMET MARIA            BORNEM     8 14 12       5 BE6103602-22 14.40180 14.2241,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 114         SMET MARIA            BORNEM     8 14  1       6 BE6103617-22 14.41590 14.2422,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 115         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8 12 11       7 BE2091675-22 14.33370 14.2629,0        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 116         CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN  13  4  1       3 BE4013687-22 14.05050 14.2759,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 117         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 22      19 BE4005104-21 14.41250 14.2827,8        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 118         VERHAVERT PASCAL      SK.LOMBE   2  7  2       3 BE2036746-21 14.21090 14.2847,2        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 119         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8 10  2       6 BE6154152-19 14.53341 14.3352,2        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 120         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2 10  7       4 BE2090679-20 14.33191 14.3636,0        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 121         DANCKAERT RONNIE      ESSENE (   2  6  6       2 BE2028465-21 14.35089 14.4102,7        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 122         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  6  2       5 BE2022102-22 14.52370 14.4320,3        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 123         PAUWELS ETIENNE       ASSE       2 12  4  344700 BE2012979-21 14.43230 14.4345,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 124         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 26 20      20 BE4034487-22 14.57020 14.4404,8        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

 125         PAUWELS ETIENNE       ASSE       2 12 12       2 BE2013753-22 14.50590 14.5121,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY             08-07-23 * Los  : 07.00             S:0630 * 
*                          * 51 JONGE                   * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75           1     2     3     4     5        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00  8.00 12.00 20.00         KRA   SCH   BON       

----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- -----       

    0     0     0 BELLES    0     0     0     0     0 L1        0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     0 DIVERS

    0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 L2        0     0     0     0     0 POELEN

    0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 L3        0     0     0     0     0 SPECIA

    0     0     0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk *  3 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1         HAYEN RENE            LIEDEKER   3 22  9  335661 BE2100104-23 12.26477 1027.1302        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   2         AELBRECHT HUGO        MAZENZEL   4 18  6  346691 BE2103201-23 12.49580  990.6401        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   3         HAYEN RENE            LIEDEKER   3 22 19       2 BE2100111-23 12.51487  954.0929        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   4         AELBRECHT HUGO        MAZENZEL   4 18  2       2 BE2103223-23 13.27090  895.4953        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   5         AELBRECHT HUGO        MAZENZEL   4 18  8       3 BE2103208-23 13.49050  847.4826        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   6         HAYEN RENE            LIEDEKER   3 22  6       3 BE2100109-23 14.20087 14.3149,1        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   7         TROCH MICHAEL         BORCHTLO   3 11  2  336436 BE4047860-23 14.43190 14.5401,3        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   8         HAYEN RENE            LIEDEKER   3 22  7       4 BE2100108-23 15.55526 16.0733,0        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   9         HAYEN RENE            LIEDEKER   3 22  5       5 BE2100112-23 16.00216 16.1202,0        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  10         AELBRECHT HUGO        MAZENZEL   4 18  3       4 BE2103224-23 16.26370 16.2430,2        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  11         AELBRECHT HUGO        MAZENZEL   4 18  7       5 BE2103211-23 16.44040 16.4157,2        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  12         AELBRECHT HUGO        MAZENZEL   4 18 17       6 BE2103207-23 17.01150 16.5908,2        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  13         HAYEN RENE            LIEDEKER   3 22 14       6 BE2100103-23 16.52216 17.0402,0        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  14         HAYEN RENE            LIEDEKER   3 22 13       7 BE2100106-23 17.17256 17.2906,0        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  15         AELBRECHT HUGO        MAZENZEL   4 18 12       7 BE2103210-23 17.42250 17.4018,2        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  16         TROCH MICHAEL         BORCHTLO   3 11  3       2 BE4047848-23 18.22160 18.3258,3        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  17         HAYEN RENE            LIEDEKER   3 22 10       8 BE2100128-23 18.29096 18.4050,0        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY             08-07-23 * Los  : 07.00             S:0630 * 
*                          * 122 OUDE                   * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75           1     2     3     4     5        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00  8.00 12.00 20.00         KRA   SCH   BON       

----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- -----       

    4     0     0 BELLES    0     0     0     0     0 L1        4     4     4     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     4 DIVERS

    0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 L2        4     4     0     0     0 POELEN

    0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 L3        4     0     0     0     0 SPECIA

    0     0     0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk *  23 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8  7  3  350707 BE2019112-20 11.48370 1215.1308        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   2         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  5  355362 BE4129806-17 11.55330 1202.3752        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   3         VANASBROECK FRANKY    MALDEREN   1  6  1  355417 BE4166948-19 11.56330 1198.5062        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   4         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 16  9  350258 BE2027468-21 11.53109 1194.6791        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   5         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8  7  1  360758 BE6059936-17 12.03011 1190.5484        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   6         VERHAVERT PASCAL      SK.LOMBE   2  3  3  338891 BE2089328-20 11.45270 1187.2167        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   7         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2  4  2  342375 BE2090668-20 11.51091 1175.9335        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   8         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 12 10  341781 BE2038793-21 11.51238 1172.9063        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   9         VAN ROY KOEN          ASSE       1  9  3  345675 BE4175158-21 11.57209 1162.5254        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  10         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 16  3       2 BE2115035-19 12.01539 1160.1853        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  11         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8  7  1       2 BE2068112-19 12.03480 1154.4009        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  12         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 12  3       2 BE2093246-20 11.58438 1144.1134        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  13         VAN ROY KOEN          ASSE       1  9  5       2 BE4175159-21 12.03119 1140.0953        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  14         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 16 16       3 BE2026031-21 12.08259 1135.6097        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  15         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 16 12       4 BE2028911-20 12.10039 1129.6277        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  16         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8  7  6       2 BE6222258-20 12.19381 1128.6561        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  17         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2  4  1       2 BE2037808-21 12.03321 1127.9589        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  18         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2  8  4  336212 BE2036135-21 11.59159 1123.4591        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  19         V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM   2  3  1  342196 BE2036244-21 12.05390 1119.5681        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  20         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8  7  5       3 BE2068078-19 12.14370 1114.7121        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  21         VAN ROY KOEN          ASSE       1  9  7       3 BE2025415-21 12.11449 1108.8271        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  22         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  4  4  342007 BE2072311-20 12.11319 1097.8242        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  23         VAN ROY KOEN          ASSE       1  9  8       4 BE2025401-21 12.15359 1095.3005        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  24         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 12  5       3 BE2090566-20 12.17088 1077.6749        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  25         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  8       2 BE4027546-18 12.30270 1075.3881        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  26         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8  7  4       3 BE6154130-19 12.40041 1060.8397        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  27         VANASBROECK FRANKY    MALDEREN   1  6  2       2 BE4166954-19 12.36270 1056.3739        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  28         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 12  7       4 BE2093274-20 12.27578 1042.1317        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  29         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 16  8       5 BE2026044-21 12.36529 1039.7063        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  30         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  6       3 BE4059456-20 12.42060 1038.7664        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  31         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2  8  2       2 BE2088078-20 12.23589 1037.7501        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  32         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  9       4 BE4167028-19 12.43210 1034.9847        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  33         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 12  8       5 BE2052511-19 12.36189 1016.2526        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  34         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2  4  4       3 BE2090690-20 12.37371 1014.0889        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  35         VANASBROECK FRANKY    MALDEREN   1  6  6       3 BE4005936-21 12.52270 1008.4182        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  36         GEERAERTS H.-HEYMANS  LIEDEKER   2  8  5       3 BE2004814-18 12.33599 1006.6278        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  37         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  4       5 BE4129820-17 12.53130 1006.0737        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  38   13.25 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 16  2       6 BE2028943-20 12.49269 1002.3170 8    450   225   075  075    -    -    -    -    -    -    -   - 500

  39         BOOGHMANS JOSSE       OPWIJK     1  4  1  348905 BE2028825-20 12.48321 1001.0616        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  40         VERHAVERT PASCAL      SK.LOMBE   2  3  1       2 BE2089321-20 12.38490 1000.2194        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  41         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2 12 11       6 BE2089787-20 12.45059  990.3873        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.25 0.25 / MIEZEN 0.50 0.50 / MIEZEN 0.75 0.75 / POELEN 0.25 0.25 / POELEN 0.50 0.50 / SPECIALE 0.25 0.25 / BELLES 0.25 0.25 / 

VAN ROY KOEN 1.82 / VAN DER STRAETEN JAN 0.91 / 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY             08-07-23 * Los  : 07.00             S:0630 * 
*                          * 252 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   1 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.25  0.50  0.75           1     2     3     4     5        0.25  0.50  0.75  1.00  1.50  2.00  4.00  8.00 12.00 20.00         KRA   SCH   BON       

----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- -----       

    3     0     0 BELLES    0     0     0     0     0 L1        3     3     3     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN    0     0     3 DIVERS

    0     0     0 AS2       0     0     0     0     0 L2        3     3     0     0     0 POELEN

    0     0     0 OS2       0     0     0     0     0 L3        3     0     0     0     0 SPECIA

    0     0     0 RAKEND * (C)2023w Data Technology Deerlijk *  25 Deelnemers * KLACHTEN IN HET LOKAAL TOT WOENSDAG 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

   1         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2  9  3  341781 BE2047111-22 11.37038 1233.5844        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   2         VAN ROY KOEN          ASSE       1  5  2  345675 BE2011413-22 11.41459 1226.8202        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   3         VAN ROY KOEN          ASSE       1  5  3       2 BE2120165-22 11.45439 1209.7889        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   4         V.NIEUWENBORGH PETRUS AFFLIGEM   2  1  1  342196 BE2048075-22 11.43170 1207.9638        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   5         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 11  3  350258 BE2090375-22 11.55259 1185.5804        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   6         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2  9  2       2 BE2047170-22 11.50248 1176.8778        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   7         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  5  1  352423 BE2022150-22 12.00540 1171.2296        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   8         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8  5  2  350707 BE2091612-22 11.59310 1170.9098        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

   9         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  3  2  342007 BE2057253-22 11.54309 1161.2549        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  10         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  7  355362 BE4034497-22 12.07440 1154.7725        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  11         ARYS LUC              LIEDEKER   2  6  5  337741 BE2048028-22 11.54310 1146.7636        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  12         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8  3  2  360758 BE6212404-22 12.15011 1145.1968        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  13         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2  9  1       3 BE2047194-22 11.58408 1144.3049        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  14         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  2       2 BE4034569-22 12.11300 1140.8090        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  15         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8  5  1       2 BE2091521-22 12.11360 1125.5039        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  16         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  5  3       2 BE2022129-22 12.15090 1118.2707        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  17         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  1       3 BE4034576-22 12.18390 1115.2110        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  18         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13 13       4 BE4034553-22 12.21440 1104.5234        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  19         FILIPOVICS ZIGFRID    LIEDEKER   3  5  2  336847 BE2046705-22 12.07030 1097.0428        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  20         FILIPOVICS ZIGFRID    LIEDEKER   3  5  4       2 BE2046739-22 12.15010 1069.2990        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  21         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 11  8       2 BE2090441-22 12.31039 1057.9735        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  22         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  3  1       2 BE2058551-22 12.24219 1054.3893        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  23         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2  9  9       4 BE2047147-22 12.25148 1050.8363        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  24         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  8       5 BE4034489-22 12.45290 1028.5938        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  25         SMET MARIA            BORNEM     8 14  3  359086 BE6103660-22 12.54250 1013.1747        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  26         BOOGHMANS JOSSE       OPWIJK     1  6  2  348905 BE2092727-22 12.47031 1005.3402        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  27         CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN  13  4  2  326673 BE4115576-22 12.27110  998.4402        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  28         V.MEGROOT-D.MULDER    BRANST     8  3  1       2 BE6212470-22 13.08301  978.9861        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  29         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13 12       6 BE4034549-22 13.06010  970.8902        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  30         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  5       7 BE4034580-22 13.06050  970.7134        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  31         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  4       8 BE4034477-22 13.11240  956.8174        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  32         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  6       9 BE4034582-22 13.11290  956.6028        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  33         DANCKAERT RONNIE      ESSENE (   2  3  1  340283 BE2090914-22 12.56529  953.4897        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  34         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 11  6       3 BE2090424-22 13.10159  945.9657        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  35         CARMELIET FRANCOIS    HEKELGEM   2  3  3       3 BE2057279-22 13.04449  937.6520        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  36         SMET MARIA            BORNEM     8 14  6       2 BE6103648-22 13.24100  934.7141        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  37         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 11 11       4 BE2090446-22 13.17119  928.5778        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  38         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 11  5       5 BE2090343-22 13.23289  913.3631        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  39         SMET MARIA            BORNEM     8 14 10       3 BE6103611-22 13.33260  912.6985        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  40         FILIPOVICS ZIGFRID    LIEDEKER   3  5  3       3 BE2046721-22 13.15040  898.0990        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  41         VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 11  7       6 BE2090316-22 13.32269  892.4946        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  42         CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN  13  4  3       2 BE4013667-22 13.07140  889.5516        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  43         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  5  5       3 BE2022131-22 13.37410  886.1900        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  44         SMET MARIA            BORNEM     8 14  8       4 BE6103673-22 13.48230  879.2866        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  45         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2  9  4       5 BE2047138-22 13.42199  849.5006        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  46         FILIPOVICS ZIGFRID    LIEDEKER   3  5  5       4 BE2046749-22 13.51280  818.6495        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  47         ARYS LUC              LIEDEKER   2  6  3       2 BE2048031-22 13.58170  807.4455        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  48         ARYS LUC              LIEDEKER   2  6  1       3 BE2048036-22 14.02180 14.1122,4        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  49   13.25 VAN DER STRAETEN JAN  OPWIJK     1 11  1       7 BE2090442-22 14.19029 14.1228,5 8    450   225   075  075    -    -    -    -    -    -    -   - 500

  50         SMET MARIA            BORNEM     8 14 12       5 BE6103602-22 14.40180 14.2241,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  51         SMET MARIA            BORNEM     8 14  1       6 BE6103617-22 14.41590 14.2422,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  52         JACOBS WILLY-JAN      OPWIJK     8  5  4       3 BE2091675-22 14.33370 14.2629,0        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  53         CARNAIL PAUL-DE TAEYE OETINGEN  13  4  1       3 BE4013687-22 14.05050 14.2759,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  54         CAUDRON SYLVAIN       MERCHTEM   1  5  2       4 BE2022102-22 14.52370 14.4320,3        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  55         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13 11      10 BE4034487-22 14.57020 14.4404,8        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  56         PAUWELS ETIENNE       ASSE       2  6  6  344700 BE2013753-22 14.50590 14.5121,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  57         JOOS JEAN MARIE       ST.AMAND   8 12  3  358113 BE6104269-22 15.16060 14.5942,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  58         ARYS LUC              LIEDEKER   2  6  6       4 BE2048033-22 14.53100 15.0214,4        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  59         DANCKAERT RONNIE      ESSENE (   2  3  2       2 BE2090930-22 14.57139 15.0307,7        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  60         ARYS LUC              LIEDEKER   2  6  4       5 BE2048008-22 15.04200 15.1324,4        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  61         PAUWELS ETIENNE       ASSE       2  6  3       2 BE2013762-22 15.35360 15.3558,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  62         DANCKAERT RONNIE      ESSENE (   2  3  3       3 BE2090916-22 15.58169 16.0410,7        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -



* HAFO-DENDER VL-B+HEN+ANT * TOURY             08-07-23 * Los  : 07.00             S:0630 * 
*                          * 252 JAARSE                 * Basis: 345000            P:   2 * 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  PL     TOT NAAM                  GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID NR  MIEZ  POEL  SPEC BELL  AS2  OS2 RAKE   L1   L2   L3  KRA SCH BON

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  63         SMET MARIA            BORNEM     8 14 13       7 BE6103691-22 16.25050 16.0728,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  64         VAN ROY KOEN          ASSE       1  5  1       3 BE2090570-22 16.15120 16.1421,4 8      -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  65         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2  6  6  342375 BE2048633-22 16.18020 16.2118,9        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  66         SMET MARIA            BORNEM     8 14  5       8 BE6103641-22 16.38570 16.2120,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  67         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2  6  1       2 BE2048612-22 16.22260 16.2542,9        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  68         SMET MARIA            BORNEM     8 14  7       9 BE6103612-22 16.44480 16.2711,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  69         WYBO DIDIER           HEKELGEM   2  9  8       6 BE4206019-22 16.42339 16.4635,3        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  70         STAELENS GERRIT       HEKELGEM   2  6  3       3 BE2048623-22 17.24440 17.2800,9        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  71         JOOS JEAN MARIE       ST.AMAND   8 12  8       2 BE6104274-22 17.56280 17.4004,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  72         JOOS JEAN MARIE       ST.AMAND   8 12  6       3 BE6104281-22 18.04530 17.4829,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  73         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13  9      11 BE4034478-22 18.08560 17.5558,8        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  74         SMET MARIA            BORNEM     8 14 11      10 BE6103616-22 18.26050 18.0828,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  75         SMET MARIA            BORNEM     8 14  9      11 BE6103615-22 19.25130 19.0736,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  76         JOOS JEAN MARIE       ST.AMAND   8 12 12       4 BE6104291-22 20.46580 20.3034,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  77         JOOS JEAN MARIE       ST.AMAND   8 12 10       5 BE6104287-22 20.54080 20.3744,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  78         JOOS JEAN MARIE       ST.AMAND   8 12  2       6 BE6104233-22 21.01520 20.4528,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  79         SMET MARIA            BORNEM     8 14  2      12 BE6103698-22 21.41590 21.2422,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  80         SMET MARIA            BORNEM     8 14 14      13 BE6103696-22 06.31320 06.1355,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  81         HERMANS GEERT - FRANS MALDEREN   8 13 10      12 BE2004760-22 08.43110 08.3013,8        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

  82         JOOS JEAN MARIE       ST.AMAND   8 12  5       7 BE6104299-22 09.16490 09.0025,5        -     -     -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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